MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS

EXTRATO DE INSTRUMENTO

CONTRATUAL

Diretoria-Geral

TEX Espécie: 1º Termo Aditivo ao

Contrato nº 032/DG/MPDFT/2014. Processo
nº 08190.069372/14-97. Contratante:
Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios - MPDFT; CNPJ:
26.989.715/0002-93. Contratada: CEB
DISTRIBUIÇÃO S/A; CNPJ:
07.522.669/0001-92. Objeto: Incluir 8º andar
do Edifício IBAMA, situado no Setor de
Autarquias Sul – SAS, Q. 05, Lote 5, Bloco G,
Brasília - DF na Cláusula Primeira do contrato
original. Emitente UG/Gestão
200009/MPDFT/00001 – Tesouro Nacional.
Signatários: MPDFT: WAGNER DE
CASTRO ARAÚJO, Diretor-Geral,
CONTRATADA: ALMERINDA LOPES
PINTO VACONCELOS,
SUPERINTENDÊNCIA DE
ATENDIMENTO. Data da Assinatura:
02/03/2014.

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO

Diretor-Geral

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 562, 27 DE MARçO DE 2015.